

Pressmeddelande

Stockholm, 23 april 2024

Hexagon stärker sitt säkerhetserbjudande för byggsektorn genom förvärvet av Xwatch

Hexagon AB, en ledande global leverantör av digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och autonoma lösningar, offentliggjorde idag förvärvet av Xwatch Safety Solutions. Xwatch tillhandahåller hård- och mjukvara för maskinstyrning utformade för förbättrade säkerhetsprotokoll på byggarbetsplatser. Detta innefattar ökad kontroll över höjd- och svängradie samt kapacitetsklassning (rated capacity indication, RCI) för tunga maskiner, vilket möjliggör för användare att utforma en avgränsad arbetszon i höjd- och sidled runt en grävmaskin för avsevärt ökad säkerhet.

Xwatch har sedan tidigare ingått partnerskap med Hexagons division Geosystem för att utveckla systemet 3D Avoidance Zone, vilket utgör en viktig del i produktportföljen för digital konstruktion.

“Säkerhet blir ett allt viktigare område för våra kunder inom byggsektorn. Lösningar som de som Xwatch tillhandahåller är redan obligatoriska i offentliga kontrakt i Storbritannien, och vi förväntar oss att denna trend sprider sig i framtiden. Xwatch har utvecklat ett imponerande utbud av OEM-agnostiska lösningar som möter ett reellt behov hos kunder och passar sömlöst in i vår portfölj för digital konstruktion. Jag är mycket glad över att de nu ansluter sig till Hexagon”, säger Hexagons vd och koncernchef Paolo Guglielmini.

Under 2023 genererade Xwatch intäkter om cirka 4 MEUR med en något lägre rörelsemarginal än snittet för divisionen Geosystems. Xwatch har 17 anställda, huvudsakligen inom Storbritannien, och konsolideras i april.

För mer information, vänligen kontakta:

Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com

Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon AB, +46 8 601 26 26, ir@hexagon.com

Om Hexagon

Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och autonoma lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar för tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet.

Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till en skalbar och hållbar framtid.

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 500 anställda i 50 länder och en omsättning på cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på [@HexagonAB](https://twitter.com/HexagonAB).